dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

P001133

P001134

P001142

B001143

P001149

B001172

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OL,eHKM

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTuBoB»

000 «2K -
OueHKa akTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

CBepeHun

BecwanowHnkos Brnagnmmnp AnekcaHaposuy

010482

06.07.2020

haTa Bup,
O6beKkT oL eHKU, HanpaBJsieHue .

COCTaBJIEHUuA onpepenseMon
KBaJiM(mMKauMOHHOro aTrecrtata

oT4yeTa CTOMMOCTH
OueHKa 06beKToB OBUXXNMOIo
MmyLecTsa B Kosindectee 11 e,

01.12.2020 PbiHOYHasA
npnHagnexawmnx 000 «PH-

Cepsuc»
OueHKa ABMXMMOro nMyuiecTBa, B
konn4yectse 1 en.,

28.10.2020 PbiHOYHasA
npuHagnexauwero 000 NK
«CNBUNHTEK>»

OueHKa ABMXUMOro nMyLLecTsa B
KonuyecTtse 9 en.,

03.11.2020 npuHagnexawmx 000 PblHOYHaA
«CnaBHedTb-

KpacHosipckHeTeras»
OueHKa ABMXXUMOro nmMyLlecTsa

12.10.2020 Herka & ¢ yH PIHOYHas
00O «3bIKOBCKUWN NMAaHCUOHAT»

OueHka ABUXMMOro MMyLiecTsa B
KonuyecTtse 46 ef.,

14.10.2020 A PblHOYHaA
npnHagnexawmnx AO «PH-
PocToBHedTENpOOYKT»

OueHKa ABMXXUMOro nmyuiecTsa
07.10.2020 Herka & vy PbIHOYHas

OOO«YHUNBEPCAJIPECYPC»



P001182

B001183

P001190

P001210

P001213

P001242

P001246

RR001988

000 «2K -
OueHKa aKTuBoB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akKTuBoB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTuBoB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB>»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

11.12.2020

01.12.2020

05.10.2020

03.12.2020

12.11.2020

21.12.2020

14.12.2020

20.10.2020

OueHKa ABMXUMOro nMyuiecTsa B
Konu4yecTtBe 192 HaumeHoOBaHUS,
npuHagnexauwero OO0 «ApT
ABuna»

OueHKa ABMXUMOro MMyLLecTBa,
npuHagnexatwero 3A0
«Hwxeropopnckmne copbeHTbI»,
pacrosoXXeHHOoro rno agpecy:
Hwxeropoackas obn., r. HWxHun
Hosropog, yn. HapoaHas, y noma
Ne2 A

OueHKa ABMXUMOro nMyLLecTsa B
KonnyecTee 425 HaMMeHOBaHWUN,
npunHaanexauero AO «CbepbaHk
JNIN3UHr»

OueHKa 06beKToB OBUXVMOIo
MMyLlecTBa B Kosinyectse 27
HaVMeHOBaHWIN, NPMHa4NeXallunx
MAO HK «PocHedhTb»

OueHka ABUXMMOro uMmyLlecTsa B
Konu4yecTtBe 34 HaMMeHOBaHUNA,
npuHaanexauero OO0
«tOHNKpegnT JIN3NHr»

OueHka ABUXMMOro uMmyLiecTsa
(TML) - 441 HanMeHOBaHUA, B
Konn4yecTtse 18 637 en.
pacrosioXXeHHOro rno agpecy: r.
MockBa, yn. Manasa Kany»xckas, A.
15

OueHka MaTepuaibHbIX LEHHOCTEN
B Kosm4yecTtBe 151 HanMeHoBaHU4,
npuHagnexawmnx NAO «HK
«PocHe®Tb»

OueHka ABUXMMOIro MMyLLecTBa:
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa,
nerkosoro asTtomobuns AUDI A6
2016 ropa Bbinycka VIN
WAUZZZ4G5GN138457

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



