

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		010482		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
P001133	ООО «2К - Оценка активов»	01.12.2020	Оценка объектов движимого имущества в количестве 11 ед., принадлежащих ООО «РН-Сервис»	Рыночная
P001134	ООО «2К - Оценка активов»	28.10.2020	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО ИК «СИБИНТЕК»	Рыночная
P001142	ООО «2К - Оценка активов»	03.11.2020	Оценка движимого имущества в количестве 9 ед., принадлежащих ООО «Славнефть-Красноярскнефтегаз»	Рыночная
B001143	ООО «2К - Оценка активов»	12.10.2020	Оценка движимого имущества ООО «Зыковский пансионат»	Рыночная
P001149	ООО «2К - Оценка активов»	14.10.2020	Оценка движимого имущества в количестве 46 ед., принадлежащих АО «РН-Ростовнефтепродукт»	Рыночная
B001172	ООО «2К - Оценка активов»	07.10.2020	Оценка движимого имущества ООО «УНИВЕРСАЛРЕСУРС»	Рыночная

P001182	ООО «2К - Оценка активов»	11.12.2020	Оценка движимого имущества в количестве 192 наименования, принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная
B001183	ООО «2К - Оценка активов»	01.12.2020	Оценка движимого имущества, принадлежащего ЗАО «Нижегородские сорбенты», расположенного по адресу: Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Народная, у дома №2А	Рыночная
P001190	ООО «2К - Оценка активов»	05.10.2020	Оценка движимого имущества в количестве 425 наименований, принадлежащего АО «Сбербанк Лизинг»	Рыночная
P001210	ООО «2К - Оценка активов»	03.12.2020	Оценка объектов движимого имущества в количестве 27 наименований, принадлежащих ПАО НК «Роснефть»	Рыночная
P001213	ООО «2К - Оценка активов»	12.11.2020	Оценка движимого имущества в количестве 34 наименований, принадлежащего ООО «ЮниКредит Лизинг»	Рыночная
P001242	ООО «2К - Оценка активов»	21.12.2020	Оценка движимого имущества (ТМЦ) - 441 наименования, в количестве 18 637 ед. расположенного по адресу: г. Москва, ул. Малая Калужская, д. 15	Рыночная
P001246	ООО «2К - Оценка активов»	14.12.2020	Оценка материальных ценностей в количестве 151 наименования, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная
RR001988	ООО «2К - Оценка активов»	20.10.2020	Оценка движимого имущества: транспортного средства, легкового автомобиля AUDI A6 2016 года выпуска VIN WAUZZZ4G5GN138457	Рыночная